339

---

rationes textuum civilium, utpote tamquam jus  
commune jura specialia supplentium plane insuper  
habitæ, præcipue capita *Novellarum* dominorum  
neglectum servorum aperte amissione dominii coer-  
centium, non sola civili legislatione, sed  
ex ipsa naturali æquitate.

---

## COROLLARIA.

I.

*Pratores Romani & nostri Magistratus to-  
to cœlo differunt.*

II.

*Majora vota non semper concludunt.*

III.

*Negotiorum alienorum gestio non semper pro-  
ducit Actionem negotiorum gestorum.*

IV.

*Stabularius tenetur quidem de Equo, Freno  
& Ephippio, non autem de Scopetis (Pis-  
sibus:*

stohlen) neque aliis pretiosis ornamentis  
equo impositis.

V.

Ad obtinenda bona hereditaria, interdum fru-  
stra, ac cum refusione expensarum, he-  
reditatis petitio instituitur.

VI.

A Solutione Canonis ad constitutam Emphy-  
teusin, & quod alter alterius sit Emphy-  
teuta, plane non concludendum.

S. D. T. G.

00 417

AB: 65717

X 2290245

VD 17

14

DISSESSATIO IN AVGVRALIS JVRIDICA  
SIVE  
OBSERVATIONES JVRI MISCELLANÆ  
**THEORETICO.**  
**PRACTICÆ**  
QVAS INDVLTV ORDINIS  
JVRE CONSULTORVM PRÆSIDE  
**JO. PAVLLO. KRESSIO,**  
J. V. D. ET P. P. ACADEMIAE  
JAM PRORECTORE, ET ORDINIS SVI DECANO  
PATRONO AC PROMOTORE SVO PER  
ÆTATEM COLENDO,  
**PRO GRADV DOCTORALI**  
AC SVMmis IN VTROQUE JVRE HONORIBVS  
ET PRIVILEGIIS RITE CONSEQUENDIS,  
PLACIDÆ ERVDITORVM DISCEPTATIONI  
*IN JVLEO MAIORI*  
DIE AVGUST. III. HOR. CONSVET. SVBIICIT  
AVCTOR  
**CARL GOTTHILFF DRACHSTEDT**  
PATRICIVS HALL. MAGDEB.  
REGIMIN. BLANCKOB. ADVOC. ORDIN.

---

HELMSTADII,  
TYPIS HERMANNI DANIELIS HAMMI,  
ACAD. TYPogr. 1722.